
 
ZARZĄDZENIE NR 191/2021/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 

pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów” 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem pn. „Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów”, zmienionym zarządzeniem nr 63/2019/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 20 marca 2019 r., zarządzeniem nr 30/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 19 lutego 2020 r., zarządzeniem nr 193/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 sierpnia 
2020 r. i zarządzeniem nr 219/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 września 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt 5) otrzymuje brzmienie: 
„5) Krzysztof Szymański - inspektor w Wydziale Infrastruktury  Technicznej i Komunikacji - 

członek zespołu ds. rozliczeń projektu”, 
b) pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) Sławomir Jach - zastępca naczelnika Wydziału Infrastruktury  Technicznej i Komunikacji - 
członek zespołu ds. infrastruktury elektroenergetycznej w Mieście Pabianice”, 

c) pkt 9) otrzymuje brzmienie: 
„9) Milena Jagiełło - inspektor w Wydziale Księgowości Budżetowej - członek zespołu ds. 

obsługi księgowej w Mieście Pabianice”, 
d) po pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Marek Jaksa - starszy inspektor w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji - 
członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. W przypadku niemożności pełnienia przez przewodniczącego obowiązków zastępuje go 

członek zespołu ds. infrastruktury elektroenergetycznej w Mieście Pabianice.”. 
§ 2. W załączniku do zarządzenia nr 62/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 marca 

2018 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 
pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów”, zmienionym zarządzeniem nr 
63/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 marca 2019 r., zarządzeniem nr 30/2020/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 lutego 2020 r., zarządzeniem nr 193/2020/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 20 sierpnia 2020 r. i zarządzeniem nr 219/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
29 września 2020 r. w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 3: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C239894-F263-4754-99A1-5E78EC15A391. Podpisany Strona 1



a) w pkt 2) uchyla się lit. j); 
b) uchyla się pkt 7); 

2) w ust. 5 w pkt 2) po lit. g) dodaje się lit. h) - l) w brzmieniu: 
„h) przygotowywania zmian harmonogramów płatności; 
i) sprawdzania pod względem merytorycznym wniosków faktur wystawianych przez 

wykonawców oraz dokumentów do rozliczenia wydatków związanych z realizacją projektu 
(w szczególności wniosków o przejściowe świadectwa płatności); 

j) nadzoru nad wypełnieniem obowiązków beneficjenta wynikających z umowy 
o dofinansowanie, w tym analizy postępu rzeczowego i finansowego realizacji inwestycji; 

k) nadzoru nad wypełnianiem obowiązków Partnera Wiodącego i Partnera w zakresie 
finansowym, wynikających z umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu z dnia 
28 kwietnia 2017 r. z późn. zm.; 

l) przygotowywania dyspozycji w zakresie podziału otrzymanych na rachunek bankowy Miasta 
transz dofinansowania oddzielnie na środki na realizację projektu przez Miasto Pabianice 
i Gminę Ksawerów, z podziałem na dofinansowanie z Unii Europejskiej i budżetu państwa;”; 

3) w ust. 8 po pkt 3) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 
„4) zastępowania przewodniczącego zespołu w przypadku jego nieobecności”; 

4) po ust. 15 dodaje się ust. 16 w brzmieniu: 
„16. Członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu: 

1) współpracy z przewodniczącym i innymi członkami zespołu w celu sprawnej realizacji 
projektu; 

2) wykonywania działań zatwierdzanych przez przewodniczącego w zakresie: 
a) udziału w nadzorze nad merytoryczną realizacją projektu; 
b) przygotowywania projektów pism oraz dokumentów związanych z realizacją projektu 

w szczególności w zakresie projektowanej i budowanej infrastruktury technicznej; 
c) współpracy w uzgadnianiu rozwiązań projektowych; 
d) udziału w odbiorach prac realizowanych na terenie Partnera Wiodącego projektu; 
e) współpracy w prowadzeniu spraw z zakresu realizacji budowy w zakresie niezbędnym do 

zabezpieczenia interesów inwestora; 
f) obsługi systemu SL2014; 
g) współpracy z gestorami sieci; 
h) wykonywania innych zadań wskazanych przez przewodniczącego zespołu; 

3) bieżącej współpracy z Partnerem Projektu – Gminą Ksawerów w zakresie realizacji projektu; 
4) informowania przewodniczącego i innych członków zespołu o występujących problemach 

mogących mieć wpływ na terminowość realizacji projektu.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C239894-F263-4754-99A1-5E78EC15A391. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C239894-F263-4754-99A1-5E78EC15A391. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Punkt 16


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera h
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera i
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera j
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera k
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera l

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 2 Litera h

	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 16 Punkt 4



	Paragraf 3


